

BZP.271.10.2024.PB

Dębica, dnia 01-03-2024 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: **Nadzór inwestorski branży konstrukcyjno-budowlanej nad robotami wykonywanymi w ramach inwestycji pn. „Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy – etap III”**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Czy za wykonywane roboty budowlane rozliczenie pomiędzy Wykonawcą robót budowlanych a Zamawiającym będzie realizowane na podstawie kosztorysu powykonawczego czy wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź:

Rozliczenie pomiędzy Wykonawcą robót a Zamawiającym odbywać się będzie na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wynagrodzenia na podstawie kosztorysu powykonawczego do obowiązków inspektora będzie należeć obmiar wykonanych robót.

Odpowiedź:

W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym za wykonane roboty Wykonawca robót jest zobowiązany prowadzić „Książkę obmiarów” dla wykonanych robót. Do obowiązków inspektora nadzoru należeć będzie sprawdzenie „Książki obmiarów” i zatwierdzenie ilości rozliczeniowych robót.

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU
Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji

mgr inż. Marek Kurzawa

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania